Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__  ______    2019 г.                                                                                  № ____
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов-субсидий начинающим малым предприятиям  на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ, «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.12.2012 № 1334 «Правила разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций», Законом Нижегородской области от 05.12.2008 N 171-З "О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области", муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 23.10. 2017 года № 1297, постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 11.09.2013 №763 «Об утверждении Порядка на предоставление субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов-субсидии начинающим малым предприятиям, связанных с началом предпринимательской деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
            1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов-субсидий начинающим малым предприятиям  на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от  05.05.2014 №390 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидии на оказание муниципальной поддержки в виде грантов-субсидий начинающим малым предприятиям  на создание собственного дела в целях возмещения части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».
     5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья                                                                Р.В. Кошелев
PAGE